
 

Prot. n. (vedi segnatura) 

Foligno, lì (vedi segnatura) 

 Al  Personale   Docente 

   Al  Personale   A.T.A. 

   All’ albo 

 

 

OGGETTO: A.S. 2022/2023 - Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto  - 

                   Personale docente  ed A.T.A.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista  l’O.M. n. 45 del     25/02/2022     “ Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”; 

Visto il CCNI sulla  Mobilità del personale Docente, Educativo ed A.T.A. 2022-2025; 

Tenuto conto della documentazione presentata dagli interessati e quella presente agli atti di ufficio; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione in data  19/03/2022 , mediante affissione all’albo pretorio dell’Istituto, della 

graduatoria provvisoria distinta per tipologia di posto: comune, sostegno e classi di concorso. 

 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art.17 del CCNI sulla mobilità, nonché avverso la 

valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. è 

ammesso motivato reclamo, entro 15 giorni dalla pubblicazione della stessa, al Dirigente 

Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà eventuali conseguenti provvedimenti 

correttivi entro i successivi 15 giorni. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa GiuseppaZuccarini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 
 e s.m.i. e norme correlate 

 

 

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002412 - 19/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Zuccarini Giuseppa


		2022-03-19T10:28:35+0100
	ZUCCARINI GIUSEPPA




